4 Ir'.í

Estado do Maranhão

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA
CNPJ: 06.759.062/0001-68

TERMO DE ADÍUDICACAO

REL; rOMADA DE PRI-ÇOS N“ 001/202.^

OBJT.rC): Contratação dc I-inpresa especializada para Prestaçào de Sendços para a
Contratação para a prestaçào dos serviços de CT^nsultoria, Orientação e Assistência
Administrativa na Cjestão Operacional, atendendo  a demanda da câmara municipal de
Santa Luzia/MA.

AMPARO IT.CjAL: Lei n" 8.666/9.3 e suas alteraçê)cs posteriores.

O Presidente da (.âmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, considerand

o teor do relatório e do Parecer (T>nçlusivo da (Comissão Permanente de Licitação desta

Casa Ixgislariva referente a TOM.XDA DE PRTLÇOS acima citada e ctmsiderando ainda,

ine.Kistencia de qualquer recurso pendente ao referido processo.

o

a

Ri:SOL\' E:

ADIl- DIC.\R o objeto deste certame para a empresa:

D S COMÍÍRCK3, SHR\TCOS & CONSLLIORIA I.ID.V, inscrita no CNP|;
48.ll)3.6Ü4/Ü(Kll-90, localizada na Rua |oão làsboa n"01, ('entro, 0>linas-M
CídA 65.690-000; Ilmail: dssen iC(>'<cc(>nsulrt)ria(q email.com. pelo valor de
RS9.{HM),00 (nove mil reais) mensais, pelo período de 09 (nove) meses, totalizando
<) valor global de RS81 ,(M)0,(K) (oitenta e um mil reais) ANU \1

Os autos estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos dt) disposto

ari. 109, inciso 1, alínea “b" do T.statuto das I.icitaçòes e Contratos .\dministrativos.

no

Santa 1 -uzia (MA), 22 de março de 2023.

ÍncIsc^d. Ĉi;r. H

Vereador Presidente

Publicado cm 22.03.2023 por afíxação no vestíbuln da Câmara Municipal dc .Santa Luzia(MA), cm
local dc amplo c fácil acesso ao público.

Av. Dep. Nagib Haickel Praça I res Poderes - Centro
CEP: 65.390 - 0(Kl - Santa Liizia/Ma.